

Exemplary performance of SBPS students

With their restorative interest, patience and earnestness, SBPS students proved their mettle in AISSE 2017. Out of 127 students who appeared for the exam, 20 scored 10 CGPA and 23 students scored 9 CGPA & above.

School Head Personnel & Admin. Mr. Pradip Varma congratulated the students and said that the school always endeavours to provide right guidance for the holistic development of the students.

Principal Mrs. Paramjit Kaur said that their outstanding accomplishment speaks of their incessant hard work and guidance of their teachers and parents.

सरला बिरला पब्लिक स्कूल के बच्चों का 10वीं की परीक्षा में उत्कृष्ट प्रदर्शन

अपनी दृढ़ इच्छा-शक्ति, धैर्य और लगन के परिणाम स्वरूप सरला बिरला पब्लिक स्कूल के विद्यार्थियों ने शिक्षा-जगत के पटल पर अपना परचम लहरा दिया। इस वर्ष कुल 127 विद्यार्थियों ने परीक्षा दी थी, जिनमें 20 छात्रों को 10 CGPA और 23 विद्यार्थियों को 9 या उससे अधिक CGPA मिला। विद्यार्थियों का सम्पूर्ण प्रदर्शन गरिमामयी रहा।

कार्मिक एवं प्रशासनिक प्रमुख श्री प्रदीप वर्मा ने कहा कि विद्यालय का यह निरंतर प्रयास रहता है कि छात्रों को उनके लक्ष्य के अनुरूप दिशा और मार्गदर्शन दी जाए जो उनके चहुँमुखी विकास में सहायक हो।

परीक्षाफल की बेहतरीन सफलता पर विद्यालय की प्रधानाचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने कहा कि विद्यार्थियों की कड़ी मेहनत तथा शिक्षकों एवं अभिभावकों के निरंतर मार्गदर्शन के फल स्वरूप छात्रों ने सराहनीय प्रदर्शन किया।